
http:/ /www.ms-power.ne.jp 

知事許可（般－28）第12060号

株式会社エムズパワー
◆奈良本社
〒634-0006 奈良県橿原市新賀町162番地-2
【TEL】0120-36-4988【FAX】0744-24-4933
【E-mail】info@ms-power.ne.jp
◆大阪支店
〒534-0025 大阪府大阪市都島区片町2-7-57
【TEL】06-6242-4988【FAX】06-6242-4977
【E-mail】osaka@ms-power.ne.jp

◆堺営業所
〒590-0024 大阪府堺市堺区向陵中町4-4-32 チボリビル2F3号
【TEL】072-253-4988【FAX】072-253-4933
【E-mail】sakai@ms-power.ne.jp
◆東京支店 
〒114-0013  東京都北区東田端1丁目2-13 フェライトマンション101
【TEL】03-5901-4988【FAX】03-5901-4989
【E-mail】tokyo@ms-power.ne.jp
◆名古屋支店 
〒460-0022  愛知県名古屋市中区金山2丁目6番14号 HATビル1F
【TEL】052-323-4988【FAX】052-332-4933
【E-mail】nagoya@ms-power.ne.jp

取締役総務部長
上岡　伸彰

取締役部長　奈良本社
柳本　俊平

取締役部長　大阪支店
山中　健

～謹んで新年のお慶びを申し上げます～
旧年中は格別のご厚情を賜り
誠にありがとうございました。
お陰様で弊社は今年創業25年を迎え、
また年号も平成から令和に変わり
今一度「お客様に喜んでいただく」
という基本に戻り、昨年以上に皆様の
お役に立てるよう
最大限の努力をする所存ですので、
変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い致します。
皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

明けましておめでとうございます。
今、私たちの会社は新たなステージに
入っています。
この会社が10年先、20年先、次の世代まで
残っていくために皆さま一人一人の力を
お借りしながら、一歩先を見据えた価値観の
創造に努めてまいりたいと思っています。
この新しい年がより佳き年になるよう
心より祈念致しまして
私からの年頭の挨拶とさせて頂きます。
皆様、今年もよろしくお願いします！

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は大変お世話になりました。
お陰様で大阪支店も
3年目に突入いたしました。
今年も皆様により一層ご満足頂けるよう
努力してまいります。
今後とも変わらぬご愛顧を
承りますようお願い申し上げます。

令和二年令和二年

　明け
まして
おめで

とうございます。新年のご挨拶

2019年忘年会

社員初詣

代表取締役社長
吉田　光宏

年頭所感
2020年の新春を迎え、
謹んでお慶び申し上げます。
また、取引業者の皆様には平素より
当社にご支援いただき厚く御礼申し上げます。
経済の動向等に留意が必要であるものの、
雇用・所得・環境の改善が続く中で、
穏やかな回復が続くことが期待されています。
しかしながら、地方の中小・小規模事業者は
人手不足が深刻化する中、
人件費・原材料費の上昇や消費税の影響等により、
回復を実感するには至っていません。
更に働き方改革関連法が順次施行されますが、
まだまだ対応の遅れも見られます。
このような世の中で当社㈱エムズパワーはお陰様で
この1月31日で創立25年を迎えることとなりました。
これも取引業者の皆様のお陰と御礼申し上げます。
本年が皆様にとって健康で幸福な年となりますよう
祈念申し上げまして
新年の挨拶とさせていただきます。

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2020年

 January
1月号


